Spis tresci

Przedmowa do wydania polskiego

1 Zdrowie psychiczne kobiet: od Hipokratesa do Kumara
2 Okres cigzy

3 Depresja poporodowa i zaburzenie dwubiegunowe

4 Psychoza potogowa

5 Problemy dotyczace zdrowia psychicznego
w okresie poporodowym

6 Przypuszczalne przyczyny depresji poporodowej

7 Wykrywanie i rozpoznawanie zaburzen psychicznych
okresu potogu

8 Wptyw narodzine

9 Wplyw na spoteczenstwo
10 Leczenie depresji poporodowe;j
11 Zespot wielospecjalistyczny

12 Globalizacja kulturowa

13 Przeglad problemoéw zwiazanych ze zdrowiem psychicznym

kobiet w okresie ciazy i potogu

Pismiennictwo
Dodatek
Skorowidz

VI

11
35
52

71
88

101
108
130
144
172
205

211

223
247
251



